
 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 1  

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 10.08.2021 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
oznaczenie sprawy: DZP.381.030.2021.UGS         
               

Informacja z otwarcia ofert 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zamówienia klasycznego na usługę społeczną 
o wartości poniżej progu unijnego (poniżej 750 000 euro), prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji w                                                                                                    

rozumieniu art. 275 pkt 1 w związku z art. 359 pkt 2 ustawy Pzp, p.n.: 

 

Usługi szkoleniowe, realizowane w ramach projektu  
pt. "Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach" 

 

W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 10.08.2021 r. do godz. 11:00 zostały złożone 

następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania  

Część 
postępowania,  

na którą została 
 złożona oferta 

Cena  
z VAT 

1 

 

03-08-2021 

17:11:49 

 

 

MAIK GROUP Artur Maik 

ul. Postrobów 6a 

96-115 Nowy Kawęczyn 

A 9 591,00 zł 

B 1 590,00 zł 

C 9 591,00 zł 

D 1 590,00 zł 

E 9 591,00 zł 

F 1 590,00 zł 

G 9 591,00 zł 

H 1 690,00 zł 

I 9 591,00 zł 

J 14 900,00 zł 

2 
09-08-2021 

11:31:34 

Publico Anna Kornacka 

ul. Zakole 17/5 

71-454 Szczecin 

A 13 593,00 zł 

I 13 593,00 zł 



 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 2  

3 
09-08-2021 

14:10:37 

Fach sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 4 

34-400 Nowy Targ 

A 22 494,00 zł 

I 22 494,00 zł 

4 
09-08-2021 

22:21:15 

MED FARMACJA sp. z o.o. 

ul. Brukowa 24 

91-341 Łódź 

A 17 250,00 zł 

B 1 000,00 zł 

C 17 250,00 zł 

D 2 500,00 zł 

E 13 800,00 zł 

F 2 500,00 zł 

G 17 250,00 zł 

H 2 500,00 zł 

I 17 250,00 zł 

J 2 500,00 zł 

5 
10-08-2021 

09:59:29 

TechElf sp. z o.o. 

ul. Mazowiecka 11 lok. 49 

00-052 Warszawa 

A 16 836,00 zł 

B 3 290,00 zł 

C 11 914,00 zł 

H 3 330,00 zł 

I 20 769,00 zł 

6 
10-08-2021 

10:53:33 

ZESPÓŁ EKPERTÓW MANAGER Pelczar sp. j. 

ul. Czyżówka 14, lok. 0.9 

30-526 Kraków 

A 37 812,00 zł 

B 6 900,00 zł 

C 47 886,00 zł 

D 8 900,00 zł 

E 47 610,00 zł 

F 8 900,00 zł 



 

 
 

Projekt: „Zintegrowany Program Rozwoju Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” 

 

 Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 3  

G 24 702,00 zł 

H 5 970,00 zł 

I 34 362,00 zł 

J 7 900,00 zł 

7 
10-08-2021 

10:57:44 

Doskam sp. z o.o. 

ul. Wincentego Pola 16 

44-100 Gliwice 

I 13 455,00 zł 

 

 

Sporządził: 


		2021-08-10T13:18:05+0200




